

内規 別表（授与基準）の一部改正 新旧対照表

|                            | 改 正 前                                                                                                        | 改 正                                                                                           |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
|                            | 奨 励 賞                                                                                                        | 奨 励 賞                                                                                         |
| 審<br>査<br>対<br>象<br>基<br>準 | <p>1 参加種目・種別に、12都道府県以上の選手が参加した大会とする。</p> <p>2 予選がないフリーエントリーの大会は1位のみ対象とする。</p> <p>3 同一年度に栄光賞に推薦された者は含まない。</p> | <hr/> <hr/> <p><u>1</u> 予選がないフリーエントリーの大会は1位のみ対象とする。</p> <p><u>2</u> 同一年度に栄光賞に推薦された者は含まない。</p> |